
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2023-023

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 40 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Femploi ».

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication.

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

Fait à Fort-de-^rance, le 26 juin 2023,

A le Président et par délégation,
Le 2fcuVice-Président

JeaO-Claude Ecanvil
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS CT EXAMENS

PROFESSIONNELS
CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-023

?
Déclaration

2023-6-9079

2023-6-9080

2023-6-9081

2023-6-9082

2023-6-9083

2023-6-9084

2023-6-9085

2023-6-9086

2023-6-9087

2023-6-9088

Grade

Attache

Agent de maîtrise principal

Agent de maîtrise

Adjoint technique

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Adjoint adm. principal de 2erae

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

CHARGEÇE) DE
MISSION - MANAGER

DE CENTRE-VILLE DU
PLAN D'ACTION COEUR

DE VILLE
Agent d'exploitation et

d'entretien de la voirie et

des réseaux divers

Technicienne de surface

Ambassadeur du tri

Chefd'équipe peinture

Chef d'équipe

Chefd'équipeduBTP

Chef d'équipe du BTP

Assistantes des ressources

matériels
Brigadier de

l'envrionnement

Motif

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Mobilité interne au sein
de la collectivité

Collectivitié

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE SAINTE
MARIE

COMMUNE
SCHOELCHER
Etablissement Public
CAESM
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER
Etablissement Public
CAESM

Date
Transmission

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

14/06/2023

Poste à

pouvoir le
19/07/2023

01/08/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023

19/07/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

CARRIERES - RETRAITE

Arrêté ?2023-023

?
Déclaration

2023-6-9089

2023-6-9090

2023-6-9091

2023-6-9092

2023-6-9093

2023-6-9094

2023-6-9095

2023-6-9096

2023-6-9097

2023-6-9098

Grade

Ingénieur principal

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Technicien

Rédacteur

AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Intitulé du poste
(métier)

DIRE CTEUR/DIRE CTRIC
E DES SERVICES

TECHNIQUES
Agent en VED

Agent des affaires

funéraires

Electricien

Agent d'accueil et de

surveillance

Responsable d'un

complexe sportif

Responsable adjoint du
service VAF

ATSEM

Bûcheron

Elagueur/Conducteur
d'engins Nacelliste

AGENT TECHNIQUE
SURVEILLANT

D'EQUIPEMENTS
COMMUNAUTAIRES

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

Etablissement Public
SMTVD

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MAEIE

Etablissement Public

CACEM

Etablissement Public
CACEM

Date
Transmission

14/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

Poste à
pouvoir le

19/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ïCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

'^^Wwû^ff^yy
'CQfttGÔURâ CT 0(ÂMÇNS :

PROFESSIONNELS

.•jç,.». 5-^ ^<^S@Wt;

:s^^^ CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-023

?
Déclaration

2023-6-9099

2023-6-9100

2023-6-9101

2023-6-9102

2023-6-9105

2023-6-9106

2023-6-9107

2023-6-9108

2023-6-9109

2023-6-9110

Grade

Adjoint administratif

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Agent de maîtrise

Attache

Adjoint technique

Technicien

Adjoint technique

Directeur établis, artis.l cat

Directeur établis, artis 2 cat

Intitulé du poste
(métier)

Secrétaire administrative

Gestionnaire/Coordonnatri
ce COSÇA

AGENT DE CONTROLE
CoUecte Déchets

CHARGEE D'ACCUEIL

Chargée de suivi des
subventions

Chauffe ur poids lourds

Chef d' équipe

CHARGE (E) DE LA
PROPRETE DES

LOCAUX
DIRECTEUR-TRICE

D'ÉCOLE SUPÉRIEURE
D'ART (H/F)

DIRECTEUE-TRICE
D'ÉCOLE SUPÉRIEURE

D'ART (H/F)

Motif

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE SAINTE
MARIE
Etablissement Public
CACEM
Etablissement Public
CACEM
Etablissement Public
CACEM
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
Etablissement Public
CAESM
Etablissement Public
CACEM
COMMUNE ROBERT

Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CAEAIBEENDES
ARTS

Date
Transmission

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

15/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

Poste à
pouvoir le

01/08/2023

20/07/2023

20/07/2023

20/07/2023

01/08/2023

20/07/2023

21/07/2023

01/08/2023

06/11/2023

06/11/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~ï
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS
CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-023
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?
Déclaration

2023-6-9111

2023-6-9112

2023-6-9113

2023-6-9114

2023-6-9115

2023-6-9116

2023-6-9117

2023-6-9118

Grade

Adjoint technique

Attache

Ingénieur

Adjoint administratif

Attache

Adjoint technique

Educateur de jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants

Intitulé du poste
(métier)

AGENT D'ENTRETIEN
DES ESPACES VERT ET

DES ÉQmPEMENTS
SPORTIFS

RESPONSABLE DU
SERVICE EMPLOI
MOBILITÉ FMPE

Ingénieur

Agent administratif
service Espace Publique

Numérique
Responsable du Service

Technique

Agent polyvalent de
maintenance des

bâtiments

ÉDUCATEUR/TRICE DE
JEUNES ENFANTS

ÉDUCATEUR/TRICE DE
JEUNES ENFANTS

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Collectivitié

COMMUNE ROBERT

Etablissement Public
CENTRE DE
GESTION DE LA
MAETINIQUE
C.G.F.P.T.M.

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE
COMMUNE ANSES
D'ARLETS

Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
COMMUNE MORNE
ROUGE
COMMUNE MORNE
ROUGE

Date
Transmission

16/06/2023

16/06/2023

16/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

20/06/2023

20/06/2023

Poste à

pouvoir le
01/08/2023

21/07/2023

27/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

25/07/2023

25/07/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITE
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES - RETRAITE

ACENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

Arrêté ?2023-023

?
Déclaration

2023-6-9119

2023-6-9120

Grade

Adjoint du patrimoine

Rédacteur

Intitulé du poste
(métier)

Assistant(e) chargé (e) de
la vie associative et

culturelle

WEBMASTER -
PHOTOGRAPHE

VIDEASTE

Motif Collectivitié

COMMUNE CAKBET

COMMUNE DUCOS

Date
Transmission

21/06/2023

22/06/2023

Poste à
» ou voir le

01/09/2023

28/07/2023
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